
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupující: Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, Praha 6, 160 01
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:

Velitel VÚ 8280 Prostějov
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Se sídlem na adrese: VÚ 8280 Prostějov
Letecká 1
796 01 Prostějov

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 8280 Prostějov
Ekonomické oddělení
Letecká 1
796 01 Prostějov

a

Prodávající: MAVA spol. s r.o.
společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C, vložka 10259
Se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava Vítkovice
IČ: 48397555
DIČ: CZ48397555
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:
Telefonické a e-mailové spo

telefon
e-mail:

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.9.2020 dílčí objednávku sp.zn. SpMO 1542/2019-8280/116/23,
jejímž předmětem bylo dodání čistících prostředků. Tato objednávka byla uzavřena v souladu
s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele zboží v e-tržišti NEN, syst. číslo
N006/19/V00018899 a následně uzavřené Rámcové dohody sp.zn. SpMO 1542/2019-8280/116/11.

2. Kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána
elektronickými podpisy.

3. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – Dílčí objednávka č. sp. zn. SpMO 1542/2019-
8280/116/23 ze dne 1.9.2020.

MAVA spol. s r.o.
Jednatel

Ing. Jiří VÁLEK ml.

VÚ 8280 Prostějov
Velitel

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Podpis prodávajícího Podpis kupujícího



Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo
dle
sml.

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ

v Kč bez DPH
Cena za MJ

celkem v Kč s DPH

1 litr 150 61,40 11 144,10

2 litr 100 125,74 15 214,54

3 litr 20 127,81 3 093,00

4 litr 150 75,35 13 676,03

5 litr 120 50,19 7 287,59

6 litr 75 205,06 18 609,20

7 litr 75 156,66 14 216,90

8 kg 200 75,37 18 239,54

48397555

Ecolab Topmatic Universal special - účinný tekutý mycí
přípravek pro průmyslové myčky nádobí, který odstraňuje silné
znečištění a zabraňuje tvorbě škrobových a vápenatých povlaků.
Balení 25 kg v plastovém kanystru.

Ecolab STRIP-A-WAY - přípravek k odstraňování minerálních
usazenin z veškerých povrchů myček nádobí.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.

Ecolab IMI TOP - čisticí prostředek pro všechny omyvatelné
plochy.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.

Osoba pověřená převzetím dodávky:

Popis dodávky
viz systémové číslo NEN: N006/20/V00011351

Prodávající:

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

MAVA spol. s r.o.

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Česká republika - Ministerstvo obrany

Počet stran: 2O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1542/2019-8280/116/23

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení

Sovova 1291/5
703 00 Ostrava Vítkovice

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

CZ48397555

Termín plnění: Po dohodě s dodavatelem a s osobou pověřenou převzetím dodávky nejpozději do 30kalendářních dnů od podpisu dílčí
objednávky oběma smluvními stranami.

Ecolab NEOMAX FORTE - čisticí prostředek na bázi mýdla pro
podlahové čisticí automaty.
Balení 10 litrů v plastovém kanystru.

Ecolab Bacforce EL 900 - alkalický čisticí a dezinfekční
přípravek na bázi aktivního chlóru.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.

Ecolab GREASESTRIP PLUS - gelový přípravek na čištění
ploch a předmětů silně znečištěných mastnotou, především z
konvektomatů.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.

Ecolab MIKRO-QUAT CLASSIC - koncentrovaný čisticí
prostředek pro profesionální provozy s dezinfekčním účinkem na
bázi kvarterních amonných sloučenin.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.

Ecolab ASSERT LEMON - koncentrovaný přípravek pro ruční
mytí nádobí.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.



Poř.
číslo
dle
sml.

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ

v Kč bez DPH
Cena za MJ

celkem v Kč s DPH
Popis dodávky

viz systémové číslo NEN: N006/20/V00011351

Ecolab Bacforce EL 900 - alkalický čisticí a dezinfekční
přípravek na bázi aktivního chlóru.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.9 litr 250 74,88 22 651,20

10 litr 100 227,71 27 552,91

11 litr 200 53,65 12 983,30

12 litr 30 59,97 2 176,91

13 kg 4000 6,32 30 588,80

14 litr 9 259,26 2 823,34

15 litr 200 32,67 7 906,14

16 litr 30 106,42 3 863,05

17 litr 9 207,57 2 260,44

214 286,97

Ecolab Toprinse - tekutý nepěnivý oplachový přípravek pro
použití v průmyslových myčkách nádobí, který je účinný v měkké
i tvrdé vodě.
Balení 10 kg v 10 litrovém plastovém kanystru.

Clear dry classic - koncentrovaný neutrální nepěnivý oplachový
přípravek pro průmyslové myčky nádobí.
Balení 2 x 5 litrů v plastovém kanystru.

Podpis kupujícího

Suma-inox-classic-d7 - prostředek pro ošetřování nerezové oceli,
který současně čistí a leští.
Balení 750 ml.

Podpis prodávajícího

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejích závazkový vstah se řídí Rámcovou dohodou sp.zn. SpMO 1542/2019-8280/116/11.

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Slovy: dvěstačtrnácttisícdvěstaosmdesát šest korun českých 97/100.

Cena celkem v Kč s DPH včetně všech nákladů.

Jar professional - čisticí prostředek na ruční mytí nádobí.
Baleno v 5 litrovém plastovém kanystru.

Velitel útvaru

Sirafan Speed - dezinfekční přípravek pro všechny povrchy v
kuchyňských provozech odolné vůči alkoholům.
Balení 6 x 0,75 litrů s rozprašovačem.

Tabletová sůl CLARAMAT - průmyslová regenerační tabletová
sůl do myčky na změkčení a úpravu vody.
Balení 25 kg v plastových pytlích.

SAVO - dezinfekční prostředek s obsahem chlornanu sodného
47g/kg.
Baleno v 5 litrovém plastovém kanystru.

Jar citron 1l - prostředek na nádobí - koncentrovaný prostředek
určený pro ruční mytí nádobí, skla a porcelánu s odmašťovací
schopnosti pH 5-7/neutrální.
Balení 1 litr v plastovém balení.

Desinfekto SPRAY 500ml - dezinfekční prostředek ve spreji proti
bakteriím a plísním bez obsahu chlóru.
Baleno v láhvi s rozprašovačem 500 ml.

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL


